
05.05.2024 Powołanie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. kształcenia i szkolenia zawodowego 
oraz uczenia się przez całe życie (WZK)

https://wupzielonagora.praca.gov.pl/aktualnosci-zsu2030 1 / 1

1.  

2.  

3.  

Powołanie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji ds. 
kształcenia i szkolenia zawodowego oraz uczenia 
się przez całe życie (WZK)

 Hanna Charemsa Data publikacji: 26.10.2022

W dniu 18 października br. Zarząd Województwa Lubuskiego uchwałą nr 292/4025/22 powołał 
Wojewódzki Zespół Koordynacji ds. kształcenia i szkolenia zawodowego oraz uczenia się przez całe życie 

 (WZK).
Powołanie WZK w województwie lubuskim warunkowało możliwość aplikowania o środki w ramach 
naboru na projekty w ramach Komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki" – inwestycja 
A3.1.1 KPO „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez cale życie" (tryb wyboru projektów do dofinansowania: niekonkurencyjny).  

Wnioski o objęcie wsparciem w ramach ww. przedsięwzięcia można składać w terminie do 15 listopada 
br. 
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze zamierza aplikować o środki finansowe w ramach ww. 
naboru, a następnie realizować projekt w ramach przedsięwzięcia „Zbudowanie systemu koordynacji i 
monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych"  
  
Głównym celem projektu będzie opracowanie zoperacjonalizowanego programu wdrażania 
Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 na poziomie regionalnym przez funkcjonujący w regionie 
Wojewódzki Zespół Koordynacji ds. kształcenia i szkolenia zawodowego oraz uczenia się przez całe życie. 
  
Zadania wykonywane w ramach projektu będą obejmowały trzy obszary: 
 

Wspieranie polityki edukacyjnej regionu na potrzeby przygotowania kadr dla gospodarki regionu i 
uczenia się przez całe życie.
Koordynacja działań w zakresie doradztwa zawodowego w regionach dla uczniów, studentów oraz 
osób dorosłych.
Promocja kształcenia zawodowego oraz idei uczenia się przez cale życie.

Zapraszam do zapoznania się treścią ww. dokumentu załączonego poniżej. 
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